ante  experieniiam  disciplince,  Sacerdotalein  honorem  trihuere  non  pro- 
hatis?  Sanctus  Gregorius  Magnus  in  fine  Registri  decreto  5.  Quia  ordi- 
nando,  inquit,  Episcopo  Pontifex  manum  imponit ,  Kvangelii  vero  le- 
ctionem  Minister  legit ,  conflrmationis  ver^o  hujus  Epistolam,  Notarius 
excipit,  sicut  Pontlficern  non  decet  manum,  quam  imponit,  vendere , 
Minister,  vel  Notarius  non  dehet  in  Ordinatione  ejus,  vocem  suam,  vel 

calamum  venundare.  Alexander  secundus,  sii'Uti  refertur  apud  Gra- 
tianum,  Can.  Ex  midtis  2.  parte  decreti  causa  1.  quaest.  3.  ubi  sic 
habetur :  Chalcedonense  Concilium  unum  ex  principaiihus,  simili  pcena 

■condemnat  eos,  qui  Ecciesice  heneficium  interventu  pecunice  acquirunt, 
et  eos  qui  sacram  manus  impositionem,  per  quam  Spiritus  sanctus 

confertur,  mercari  dignoscuntur :  utrosque  enim  auctoriiate  inexpu- 
gnahili,  illos  a  heneficio,  istos  a  sacro  Ordine  juhet  expeiii. 

Idem  docent  SS.  Patres,  maxirae  S.  Dionysius,  cap.  5.  De  Hierar- 
chia  Ecciesiastica,  ubi  declarat  omnem  consecrationem  fieri  per  mauus 

irapositionem  Pontificis.  Pontifex,  inquit,  qui  ad  Pontificiam  conse- 
■crationem  est  evectus,  utroque  genu  fiexo  ante  Aitare,  supra  caput  hahet 
Scripturas  a  Deo  traditas,  manumque  Pontificis,  atque  hoc  modo  a 
Pontifice,  qui  ipsum  consecrat,  sanctissimis  apprecationihus  consecratur. 
Sacerdos  vero  utroque  popiite  ante  Altare  fiexo,  in  capite  hahet  dextram 
Pontificis,  et  hoc  modo  ah  iilo  Pontifice,  qui  ilium  consecrat,  sanctis 
invocationihus  consecratur.  Porro  Diaconus  unum  genu  fiectens  anie 

divinum  Altare,  supra  caput  hahet  dexteram  Pontificis  ipsum  conse- 
crantis,  et  ah  eo  consecratur  invocationihus  ad  Ministrorum  consecra- 
tionem  accommodatis.  Unicuique  autem  eorum  signum  Crucis  a  conse- 
crante  Pontifice  impfimitur,  et  singuiis  sancta  prcedicatio,  perficiensque 
salutatio  adhihetur,  cunctis  prcesentihus  Ecciesiasticis,  una  cum  Ponti- 
fice  consecrante,  consaiutantihus  iiium,  qui  in  aliquem  dictorum  Ordinum 
sacrorum  est  cooptatus. 

Idem  docent  cseteri  Patres  Graeci,  prajsertim  S.  Basilius,  in  Epist.  ad 
Amphilochium,  cap.  2.,  ubi  loquens  de  quibusdam  hsereticis,  clarissime 
signifieat  Sacerdotium  per  impositionem  manuum  conferri :  Defecerat, 

inquit,  coliatio  successionis  serie  interrupia ;  qui  enim  primum  exces- 
serunt,  sacris  Ordinihus  erant  initiaii,  et  per  iinpositionem  manuum